ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 декабря 2023 года № 225-па

п. Березник

Об утверждении перечня мероприятий,

осуществляемых при выполнении комплексных

кадастровых работ

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на

предоставление субсидии бюджетам муниципальных районов, муниципальных и

городских округов Архангельской области на проведение комплексных кадастровых

работ, утвержденным постановлением Правительства Архангельской области

от  26  октября 2021 года № 595-пп, на основании Устава Виноградовского

муниципального округа Архангельской области, администрация Виноградовского

муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий, осуществляемых при

выполнении комплексных кадастровых работ в отношении 110 (Сто десять)

объектов недвижимости, расположенных на территории Виноградовского

муниципального округа Архангельской области в кадастровом квартале

№ 29:04:080901.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Исполняющий обязанности главы

Виноградовского муниципального округа                                           Н.А. Тимошенко

 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Виноградовского муниципального округа

от 12 декабря 2023 года № 225-па

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий, осуществляемых при выполнении

комплексных кадастровых работ

1. Уточнение местоположения границ земельных участков.

2. Установление или уточнение местоположения на земельных участках

зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства.

3. Исправление реестровых ошибок в сведениях о местоположении границ

объектов недвижимости.